
ZARZĄDZENIE NR 133/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stegna dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
powołuje się w gminie Stegna obwodowe komisje do spraw referendum w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FCA3C8FC-58E1-4CE0-9886-E00F656CC39F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 133/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Stegna

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 
członka komisji

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1
w Stegnie

Urząd Gminy w Stegnie, ul. Gdańska 34

1. Danelska Gabriela Joanna Junoszyno Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Milewicz Jarosław Stanisław Stegna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Popielarz Ryszard Stegna Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Wojciuch Krzysztof Sławomir Stegna Prawo i Sprawiedliwość

5. Suchewicz Ewa Alicja Junoszyno osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2
w Rybinie

Dom Ludowy w Rybinie Nr 63

1. Komorowska Mirosława Barbara Rybina Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Milewicz Zuzanna Stegna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Matusak Renata Tujsk Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Gołębiewski Andrzej Rybina Prawo i Sprawiedliwość

5. Maćkowska Katarzyna Beata Stegna osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3
w Tujsku

Świetlica Wiejska w Tujsku Nr 34

1. Małek Anna Ewa Chełmek - Osada Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Rutkowska Katarzyna Stegna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Goliszek Danuta Tujsk Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Rodak Beata Halina Stegna Prawo i Sprawiedliwość

5. Twardowska Monika Stegna osoba wskazana przez Wójta

Id: FCA3C8FC-58E1-4CE0-9886-E00F656CC39F. Podpisany Strona 1



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4
w Dworku

Świetlica Wiejska w Dworku Nr 6

1. Dolińska Marzena Dworek Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Rokita Jacek Stegna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Kukułka Magdalena Maria Dworek Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Stępień Sabina Elżbieta Dworek Prawo i Sprawiedliwość

5. Karolak Magdalena Anna Dworek osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5
w Bronowie

Świetlica Wiejska w Bronowie Nr 13b

1. Duraj Bogumiła Zofia Bronowo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Gemza Paweł Stegienka Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Żytkowski Jerzy Piotr Bronowo Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Wojciuch Mieczysław Stanisław Stegna Prawo i Sprawiedliwość

5. Szwaczka Małgorzata Bronowo osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6
w Jantarze

Stowarzyszenie Przyjaciół Niepełnosprawnych"DAR" w Jantarze, ul. Gdańska 38

1. Lutkiewicz Anna Julia Jantar Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Kozłowska Celina Maria Jantar-Leśniczówka Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Dragan Anna Chorążówka Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Prończuk Józef Jantar Prawo i Sprawiedliwość

5. Mianowska Alina Czesława Jantar osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 7
w Mikoszewie

Gimnazjum Publiczne w Mikoszewie,ul. Gdańska 29

1. Feretycka Ewa Agnieszka Mikoszewo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Drągowska Brygida Mikoszewo Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Tołczyk Krzysztof Mikoszewo Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Ząbek Honorata Stegna Prawo i Sprawiedliwość

Id: FCA3C8FC-58E1-4CE0-9886-E00F656CC39F. Podpisany Strona 2



5. Talpa Angelika Hanna Stegna osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 8
w Drewnicy

Zespół Szkolno – Przedszkolnyw Drewnicy, ul. Wierzbowa 7

1. Pietrzak Bożena Mikoszewo Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

2. Zboiński Grzegorz Mikoszewo Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Hudomięt Jan Przemysław Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Stępień Piotr Jakub Dworek Prawo i Sprawiedliwość

5. Kolisz - Hynek Marzena 
Agnieszka Drewnica osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 9
w DPS „MORS” w Stegnie

Dom Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie, ul. Morska 11

1. Grocholska Agnieszka 
Magdalena Junoszyno Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej

2. Milewicz Emilia Patrycja Stegna Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Zalewski Piotr Stegna Polskie Stronnictwo Ludowe

4. Ząbek Mariola Honorata Stegna Prawo i Sprawiedliwość

5. Kowalska Monika Barbara Nowy Dwór Gdański osoba wskazana przez Wójta

Id: FCA3C8FC-58E1-4CE0-9886-E00F656CC39F. Podpisany Strona 3




